MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA CE/MPF Nº 011, DE 01 DE SETEMBRO DE 2011

A COORDENAÇÃO DE ESTÁGIO DA ÁREA DE DIREITO

DESTA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE SÃO PAULO,  no

uso de suas atribuições, RESOLVE:

Prorrogar o prazo das inscrições,  via Internet  e  entrega de

documentos e doação de alimentos, relativo ao Processo Seletivo de estágio em

Direito – 2° semestre de 2011, até 09/09/2011.

KLEBER MARCEL UEMURA
Procurador da República

                                              Coordenador de Estágio